
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  

Д РУ Г Е  З АС І Д А Н Н Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/33/28                    від 12 серпня 2024 року 

 

Про примусове припинення прав на земельну ділянку 

 

 
Керуючись положеннями Конституції України, законів України "Про 

правовий режим воєнного стану", "Про свободу совісті та релігійні організації", 

"Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи антиукраїнську та 

антидержавну позицію релігійних організацій (об'єднань) Української 

православної церкви московського патріархату (офіційно зареєстрована як 

Київська митрополія Української православної церкви), відповідно до статті 211 

Земельного Кодексу України, абзацу 10 статті 35 Закону України "Про охорону 

земель", пункту "а" частини 1 статті 143 "Земельного кодексу України", 

враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії міської 

ради з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів, сесія міської ради  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1.  Збаразькій міській раді підготувати позов до суду про примусове 

припинення прав на земельну ділянку кадастровий номер 

6122481800:02:002:0643 площею 0,2500 за адресою с. Гніздичне, 

вул. Костева, 16 для громадянина Щербини Андрія Дмитровича на підставі 

використання земельної ділянки не за цільовим призначенням. 
2.  Повернути земельну ділянку до земель запасу Збаразької міської терито-

ріальної громади у разі прийняття рішення суду щодо задоволення позовних ви-

мог, зазначених в пункті 1. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутат-

ську комісію міської ради з питань законності, правової політики, регламенту, 

місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів. 

 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 


